

جناب آقای احمد قلعه بانی

رئیس محترم انجمن شرکت های حفاری نفت و گاز ایران

با سلام و احترام

بدینوسیله به استحضار می‌رساند نظام اقتصادی جهان از نو طراحی شده و تنها راه برای ماندن، رشد مداوم و بی وقفه است. امروزه مدیران بنگاه های اقتصادی و کارآفرین کشور باید پاسخی برای سوالات زیر داشته باشند: چگونه می‌توانیم در امواج پرتلاطم بحران های اقتصادی، دوام بی‌آوریم؟ در زمانی که بازارها در شرایط سخت و دشوار قرار می‌گیرند و بی ثباتی و رکود دامنگیر همه ی بخش ها می‌شود، چه باید کرد؟ مسلم است که کسب و کارها باید به کارشان ادامه دهند و نمی‌توانند منتظر معجزه باشند. اما در این شرایط چه گزینه هایی پیش روی شرکت هاست؟ در چنین شرایطی دو گزینه وجود دارد: کاهش هزینه ها یا روی آوردن به استراتژی های جدید برای افزایش درآمدها. از سوی دیگر، مدیران تجاری موفق در شرایطی که بازار دچار رکود می‌شود، در حال بازسازی و نوسازی دیدگاه های خود برای خروج از بحران هستند، از این نظر کارگاه "خروج از بحران" نه تنها روش های نوینی را برای صاحبان کسب و کاری که به دنبال تغییر و رشد هستند ارائه می‌دهد، بلکه دیدگاهی جدید از مدیریت استراتژیک بازاریابی را معرفی می‌کند. اتاق بازرگانی ایران و امارات بعنوان برگزار کننده این رویداد امید دارد که در شرایط رکود و بحران اقتصادی فعلی بتواند با برگزاری این کارگاه به عنوان چراغ راه مدیران نخبه، موفق و صاحب بصیرت کشور جهت ایجاد تغییرات استراتژیک باشد و این کارگاه راهنمایی مناسب برای برون رفت از وضعیت رکود و دست یابی به رشد و توسعه ی اقتصادی کارآفرینان ایرانی قرار بگیرد. لذا اعضای محترم آن انجمن می‌توانند جهت بهره مندی بیشتر در این کارگاه شرکت نمایند.

سخنران افتتاحیه:

دکتر فرشید فرزاتگان: ریاست محترم اتاق بازرگانی ایران و امارات

سخنران کلیدی:

دکتر علیرضا یوسفی: دارای دانشنامه فوق دکترای مدیریت راهبردی از دانشگاه تربیت مدرس

استاد اسبق آکادمی علوم دانشگاه وین و دارای تائیده محقق برگزیده انجمن بین المللی مدیریت در وین ۲۰۱۲

✓ هزینه ثبت نام اعضای انجمن: ۳۰۰ هزار تومان - ظرفیت کارگاه: ۵۰ نفر (با رعایت فاصله گذاری اجتماعی)

- شماره حساب: ۸۷۰۱۷۵۶۳۸۲ به نام اتاق بازرگانی ایران و امارات
- تاریخ: ۲۴ خرداد / ساعت: ۱۶ تا ۱۹:۳۰ - مکان: طبقه ۸ اتاق بازرگانی ایران، خیابان طالقانی
- تلفن های ثبت نام: ۰۲۱۸۸۸۱۰۵۲۵ - ۰۹۱۰۱۳۹۳۵۸۰ / مهلت ثبت نام: تا ۲۲ خرداد
- ❖ به شرکت کنندگان گواهینامه بین المللی به زبان انگلیسی از آکادمی MPT اتریش اعطاء می‌گردد.
- ❖ لطفاً جهت دریافت کاتالوگ دوره و سرفصل های تدریس به شماره واتساپ ۰۹۹۰۴۷۳۴۹۷۰ پیام دهید.

با تشکر و احترام

فرشید فرزاتگان

رئیس اتاق ایران و امارات

